- & uberem admodum fructum & liberalem pariter oblectationem afferre poterunt: centuria prima, una cum indice locupletissimo.* Frankfurt, typis Hoffmannianis, 1658.
- CARAFFA, T.: *Poetiche dicerie o vero vaghissime descrittioni e Discorsi Accademici.* Bologna, Apresso Carlo Zenero, 1643.
- GIUDICI, C.: *L'Osteria Magra.* Venecia, per Domenico Lovisa, 1714.
- HIGINIO, C. J.: *Fabularum liber ad omnium poetarum lectionem mirè necessarius & nunc denuò excusus eiusden poeticon astronomicon libri quatuor.* Lyon, apud Ioannem Degabiano, 1608.
- LIPSIO, J.: *Divæ Virgæ Hallensis: beneficia eius & miracula fide atque ordine descripta.* Amberes, ex Officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1605.
- LIPSIO, J.: *De recta pronuntiatione latinæ linguæ dialogus.* Amberes, ex Officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1599.
- LIPSIO, J.: *Lovanium sive Opidi et Academiae eius descriptio. Libri tres.* Amberes, ex officina plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1605
- LIPSIO, J.: *Admiranda sive De Magnitudine romana libri Quatuor.* Amberes, ex Officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1605
- LIPSIO, J.: *De Amphiteatro liber. In quo forma ipsa loci expressa & ratio spectandi. Cum aeneis figuris.* Amberes, ex Officina Plantiniana, Apud Ioannem Moretum, 1604.
- LIPSIO, J.: *De Bibliothecis syntagma. Editio secunda & ab ultimâ auctoris auctoris manu.* Amberes, ex Officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1607.
- LIPSIO, J.: *De constantia. Libri duo, qui alliquium praecipuè continent in Publicis malis. Ultima editio, castigata.* Amberes, ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1605.
- LIPSIO, J.: *De Cruce. Libri tres, ad sacram profanâque historiam utiles, una cum notis. Editio ultima seriò castigata.* Amberes, ex Officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1606.
- LIPSIO, J.: *De Militia Romana. Libri Quinque: comentarius ad Polybium. Editio tertia.* Amberes, ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1602
- LIPSIO, J.: *Dissertatiuncula apud principes. Item C. Plini Panegyricus liber Traiano dictus cum eiusdem Lipsi perpetuo commetario. Editio secunda, aucta & emendata.* Amberes, ex Officina Plantiniana, apud Ioannem Moretus, 1604.
- LIPSIO, J.: *De vesta et vestalibus syntagma.* Amberes, ex Officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1603.
- LIPSIO, J.: *Divæ Sichemiensis sive Aspricollis. Nova eius beneficia & admiranda.* Amberes, ex Officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1606.
- LIPSIO, J.: *Epistolarum selectarum centuria singularis ad Germanos & Gallos.* Amberes, ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1605.
- LIPSIO, J.: *Epistolarum selectarum centuria prima ad Belgas.* Amberes, ex officina plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1602.
- LIPSIO, J.: *Epistolarum selectarum centuria secunda ad Belgas.* Amberes, ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1605.

- LIPSIUS, J.: *Epistolarum selectarum centuria tertia ad Belgas*. Amberg, ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1605.
- LIPSIUS, J.: *Epistolarum selectarum centuria prima miscellanea*. Amberg, ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1605.
- LIPSIUS, J.: *Epistolarum selectarum centuria secunda miscellanea*. Amberg, ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1605.
- LIPSIUS, J.: *Epistolarum selectarum centuria tertia miscellanea*. Amberg, ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1605.
- LIPSIUS, J.: *Epistolarum selectarum centuria quarta miscellanea postuma*. Amberg, ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1607.
- LIPSIUS, J.: *Epistolarum selectarum centuria quinta miscellanea postuma*. Amberg, ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1607.
- LIPSIUS, J.: *Epistolarum selectarum centuria singularis ad Italos & Hispanos, quæ in iis locis*. Amberg, ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1604.
- LIPSIUS, J.: *Epistolica institutio, excepta è dictantis eius ore, anno & ICLXXXVII mense Iunio. Adiunctum est Demetrii Phalerei eiusdem argumenti scriptum. Editio ultima*. Amberg, ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1605.
- LIPSIUS, J.: *Manuductionis ad stoicam philosophiam libri tres L. Annaeo Senecæ aliisque scriptoribus illustrandis*. Amberg, ex Officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1604.
- LIPSIUS, J.: *Monita et exempla politica libri duo qui virtutes et vitia principum spectant*. Amberg, ex officina plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1606.
- LIPSIUS, J.: *Physiologiae stoicorum libri tres. L. Annaeo Senecæ aliisque scriptoribus illustrandis*. Amberg, ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1604.
- LIPSIUS, J.: *Polioreticón sive De machinis tormentis telis. Libri quinque. Ad historiarum lucem. Editio tertia, correctæ & auctæ*. Amberg, ex Officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1605.
- LIPSIUS, J.: *Politicoꝝ sive civilis doctrinae. Libri sex. Qui ad Principatum maximè spectant. Additæ notæ auctiores, tum & de una religione liber. Omnia postremà auctor recensuit*. Amberg, ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1604.
- LIPSIUS, J.: *Sapientia et litterarum antistitis fama postuma*. Amberg, ex officina Plantiniana, apud Ioannem Mantum, 1607.
- LIPSIUS, J.: *Saturnalium sermonum libri duo. Qui de gladiatoribus. Editio ultima & castigatissima. Cum aeneis figuris*. Amberg, ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1604.
- LIPSIUS, J.: *Opera omnia quæ ad criticam proprie spectant. Tam noviter ab ipso auctore, correctæ, digestæ*. Amberg, ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1600.
- LIPSIUS, J.: *Leges Regiæ et leges X. Virales. Editio ultima*. Amberg, ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1601.
- LOSCHI, A.: *Compendi Historici. In questa ultima impressione regolati & accresciuti con aggiunta de più memorabili successi d'Europa e di Levante per tutto l'anno MDCLXVIII*. Bologna, per Giacomo Monti, 1669.